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Anexo 13 da Lei 4.320/64

IplanRIO
Emissao: 24/06/2010

MAIO/2010
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes

107.936.045,29

107.662.184.52
107.662.184,52

552.395.251,44

550.002.638.61
550.002.638,61

Despesas
Orgcamentarias
Despesas Correntes

84.822.985,45

83.094.875.72
83.020.375,72

407.361.274,11

303.971.187.85
303.896.687,85

Despesas de Capital 74.500,00 74.500,00

Extra - Orcamentarias 273.860.77 2.392.612,83 | Extra - Orcamentarias 1.728.109,73 103.390.086,26
Outros Créditos 418,46 418,46 Restos a Pagar 1.479.779,13 100.635.582,85
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 273.442,31 2.297.855,21 Qutros Débitos 0,02 0,02
Valores a Receber do Tesouro Municipal 0,00 94.339,16 Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 248.331,18 2.660.164,23
Valores a Receber do Tesouro Municipal (0,60) 94.339,16

Saldos de Periodos Anteriores Abril/2010 Dezembro/2009 |Saldos para o Periodo Seguinte Junho/2010 Junho/2010

Saldos

Recursos Vinculados

278.531.588,14
278.531.588,14

156.610.670,65
156.610.670,65

Saldos
Recursos Vinculados

301.644.647,98
301.644.647,98

301.644.647,98
301.644.647,98

TOTAL GERAL

386.467.633,43

709.005.922,09

TOTAL GERAL

386.467.633,43

709.005.922,09




