Anexo 13 da Lei 4.320/64

IplanRIO Emissão: 24/06/2010

Balancete Financeiro

Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação

MAIO/2010 (Em R\$)

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	107.936.045,29	552.395.251,44	Despesas	84.822.985,45	407.361.274,11
Orçamentárias	107.662.184.52	550.002.638.61	Orçamentárias	83.094.875.72	303.971.187.85
Receitas Correntes	107.662.184,52	550.002.638,61	Despesas Correntes Despesas de Capital	83.020.375,72 74.500,00	303.896.687,85 74.500,00
Extra - Orçamentárias	273.860,77	2.392.612,83	Extra - Orçamentárias	1.728.109,73	103.390.086,26
Outros Créditos Valores a Repassar ao Tesouro Municipal Valores a Receber do Tesouro Municipal	418,46 273.442,31 0,00	418,46 2.297.855,21 94.339,16	Restos a Pagar Outros Débitos Valores a Repassar ao Tesouro Municipal Valores a Receber do Tesouro Municipal	1.479.779,13 0,02 248.331,18 (0,60)	100.635.582,85 0,02 2.660.164,23 94.339,16
Saldos de Períodos Anteriores	Abril/2010	Dezembro/2009	Saldos para o Período Seguinte	Junho/2010	Junho/2010
Saldos	278.531.588,14	156.610.670,65	Saldos	301.644.647,98	301.644.647,98
Recursos Vinculados	278.531.588,14	156.610.670,65	Recursos Vinculados	301.644.647,98	301.644.647,98
TOTAL GERAL	386.467.633,43	709.005.922,09	TOTAL GERAL	386.467.633,43	709.005.922,09